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LENDA: Caktim pérfagésuesish pér Komisionin e Apelimit
DREJTUAR: SENATIT AKADEMIK
Universiteti “Luigj Gurakuqi” Shkodér
SHKODER

Té nderuar,

Né zbatim té né ligjit nr. 8485, daté 12.5.1999 “Kodi i procedurave administrative té
Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” dhe
Rregullores nr.2459/1, daté 15.03.2016 “Pér organizimin e zgjedhjeve t&€ para pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t€ larté né
Republikén e Shqipérisé”, pérfagésues té Ministrisé s¢ Arsimit dhe Sportit, pér anétaré
té Komisionit t& Apelimit pér zgjedhjet e para pér autoritetet dhe organet drejtuese jané
Z. Dritan Sallaku dhe Znj. Daorta Berdaj.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin.
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